[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 11 » марта 2020 года  № 29
	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»

В целя приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 N 472-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство», утвержденный постановлением  администрации муниципального образования «Кузнечное» от 01.03.2012 № 20 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3. раздела 2 читать в следующей редакции:

«2.3. Сроки предоставления муниципальной услуги.

2.3.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать пяти рабочих дней.

2.3.2. При предоставлении муниципальной услуги сроки прохождения документов составляют:

          - один день – приём и регистрация поступившего заявления, проверка наличия прилагаемых документов в соответствии с п. 2.2. Регламента;

  - два дня – проверка на соответствие представленных документов установленным требованиям;

         - один день – подготовка Разрешения либо письменного решения об отказе в выдаче разрешения на строительство с указанием причины отказа;

        - один день – подписание Разрешения начальником отдела по архитектуре, регистрация Разрешения в отделе и выдача Разрешения.»
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области Семенову С.Н..
Глава администрации                                                                   Н.Н. Становова
Исп. Давыдова Е.В.

Разослано: дело-1; вед.спец.по имуществу-1
PAGE
2